



Objednávka

číslo: 24/41-0051

ze dne: 07.11.2024

EKOLTES Hranice, a.s.

Zborovská 606

753 01 Hranice

IČ: 61974919

DIČ: CZ61974919

Bank

č.ú.:

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1190

ENEVA s.r.o.

Jakoubka ze Stříbra 781/44

779 00 Olomouc - Nové Sady

IČ: 19989466

DIČ:

Typ objednávky: Jednorázová

Fakturu zašlete na adresu: EKOLTES Hranice, a.s., Zborovská 606, 753 01 Hranice

Místo plnění:

Termín dodání:

Vyřizuje: Martin Čadra

Telefon:

Objednáváme u Vás dodávku schodiště v areálu Ekoltesu Hranice. Ze dne 1.11.2024.

Cena celkem 197 047 Kč

EKOLTES H
Zborovská 606
753 01 Hranice
IČ: 61974919
DIČ: CZ61974919
Tel.: 581 674 400, Fax:

Prověřil: Martin Čadra
vedoucí stavební čety

Schválil: PaedDr. Jakub Horák
ředitel společnosti

Na faktuře uveďte číslo této objednávky a Vaši registraci, jinak Vaše faktura nebude uhrazena !
Pokud není dohodnuto jinak, Vaši fakturu uhradíme do 14-ti dnů po obdržení.

Kopii objednávky přiložte k faktuře !

Informace pro dodavatele jsou ke stažení na www.ekoltes.cz

FAKTURU - daňový doklad zašlete prosím na e-mail: zakazky@ekoltes.cz

Zhotovitel:
ENEVA s.r.o.
Jakoubka ze Stříbra 781/44
Nové Sady, 779 00 Olomouc
IČ: 19989466
DIČ: CZ19989466
Zástupce zhotovitele: Rudolf Palička

Objednatel:
EKOLTES Hranice a.s.
Zborovská 606
753 01 Hranice
IČ: 61974919
DIČ: CZ61974919

Dle poskytnuté projektové dokumentace a zadání investora Vám nabízíme:

Cenová nabídka

Stavba : EKOLTES Hranice a.s.		CN ze dne 1.11.2024				
Objekt : Ocelové schodiště u SO 015						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	132301101R00	Zemní práce				
		Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 4 do 100 m3	m3	1,58	1 250,00	1 974,38
		Patky: (1,3*0,45*0,9)*3		0,00 1,58		
2	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m	m3	1,58	197,00	311,16
		Patky: (1,3*0,45*0,9)*3		0,00 1,58		
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	1,58	280,00	442,26
		Patky: (1,3*0,45*0,9)*3		0,00 1,58		
4	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 95% PS	m3	1,58	68,00	107,41
		Patky: (1,3*0,45*0,9)*3		0,00 1,58		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	1,58	18,30	28,90
		Patky: (1,3*0,45*0,9)*3		0,00 1,58		
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,00	0,00	0,00
Celkem za		1 Zemní práce				2 864,11
Díl: 27	275321411R00	Základy				
		Železobeton základových patek B 30 (C 25/30)	m3	1,58	4 800,00	7 581,60
		Patky: (1,3*0,45*0,9)*3		0,00 1,58		
8	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	2,75	920,00	2 525,40
		Patky: (1,3+0,45+1,3)*0,3*3		0,00 2,75		
9	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	2,75	480,00	1 317,60
		Patky: (1,3+0,45+1,3)*0,3*3		0,00 2,75		
10	275361521R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10335	t	0,10	48 000,00	4 608,00
		Patky: 1,6*0,06		0,00 0,10		
11	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 12,5 (C 12/15)	m3	0,18	4 250,00	745,88
		Podkladní beton: (1,3*0,45*0,1)*3		0,00 0,18		
Celkem za		27 Základy				16 778,48
Díl: 767	767 - A	Konstrukce zámečnické				
		Povrchová úprava oceli - žárové zinkování	kg	1 136,00	32,00	36 352,00
		Dle PD: 1136,0		0,00 1 136,00		
13	767995107R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 500 kg	kg	1 136,00	45,00	51 120,00
		Dle PD: 1136,0		0,00 1 136,00		
14	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,07	980,00	66,80
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				87 538,80
Díl: M43	14587296	Montáže ocelových konstrukcí				
		Ocel - ocelová konstrukce výroba	T	1,14	56 160,00	63 797,76
		Dle PD: 1 136		0,00 1,14		
16	55347331	Ocelové pororošty dle PD	soub	1,00	26 068,00	26 068,00
		Podesta a nášlapy: 1		0,00 1,00		
Celkem za		M43 Montáže ocelových konstrukcí				89 865,76
Základ pro DPH			21,0 % činí :	197 047 Kč		
DPH			21,0 % činí :	41 380 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				238 427 Kč		

Platnost nabídky je 14 dní.
Termín realizace bude upřesněn po potvrzení CN.

